
ZARZĄDZENIE NR  30
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 8 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania Ośrodka Szkoleń 
Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. bryg. Wilhelma Orlika - Rückemanna  w Lubaniu

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 68 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 30 września 2009 r. w sprawie 
utworzenia, organizacji i zakresu działania Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej im. gen. 
bryg. Wilhelma Orlika - Rückemanna w Lubaniu (Dz. Urz. KGSG poz. 68, z późn. zm.1)) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „Biurem Ochrony Rządu” zastępuje się wyrazami „Służbą Ochrony 
Państwa”;

2) w § 24:

a) w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) wychowania fizycznego, w tym strzelań z broni palnej oraz zajęć sportowych;”;

b) w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu:

„8) prowadzenie naboru i koordynowanie udziału funkcjonariuszy Ośrodka w operacjach 
międzynarodowych realizowanych w oparciu o dwustronne i wielostronne porozumienia;

9) dokonywanie oceny i analizy efektywności i zaangażowania funkcjonariuszy Ośrodka w działaniach 
poza granicami kraju w ramach wsparcia bilateralnego.”;

3) w § 27 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) przedstawianie właściwym komórkom organizacyjnym Ośrodka danych w zakresie zapewnienia 
wyżywienia dla słuchaczy i psów służbowych przebywających na szkoleniach i kursach w Ośrodku;”;

4) w § 28 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) prowadzenie współpracy z Biurem Prezydialnym Komendy Głównej Straży Granicznej oraz Biurem 
Spraw Międzynarodowych Komendy Głównej Straży Granicznej;”;

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2009 r. poz. 103, z 2010 r. poz. 9 i 50, 
z 2011 r. poz. 42, z 2012 r. poz. 49, z 2013 r. poz. 86, z 2014 r. poz. 92, z 2015 r. poz. 11, 30 i 59, z 2016 r. poz. 4, 
59 i 111, z 2018 r. poz. 32 oraz z 2020 r. poz. 10 i 13.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 8 czerwca 2020 r.

Poz. 27



5) w § 30 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) realizacja zadań Inspektora Ochrony Danych Osobowych Ośrodka;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz Praga

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 27


		2020-06-08T13:09:43+0000
	Polska
	Marcin Grzegorz Własnowolski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




